
お客様各位 

２０２０年５月２２日 

アサノハウジング有限会社 

 

緊急事態宣言解除に伴う弊社の対応について 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の

発令された本年４月１０日（金）より、弊社営業時間の変更ならびに感染予防

に係る取組みについて行ってまいりましたが、５月２１日（木）、解除されま

したことを受け、下記日程のとおり、営業時間を変更（通常営業）させていた

だきますことお知らせ申し上げます。 

 お客様におかれましては引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

くださいますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．営業時間の変更 

  ■ 日  程：２０２０年６月１日（月）～ 

期間 営業時間 

４/１０（金）～５/３１（日） １０：００～１６：００ 

６/１（月）～ １０：００～１８：００ 

 

※水曜日および第２・４木曜日については定休日となります。 

 

２．その他取組み 

 弊社では、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止を図るため、原則として

従業員全員がマスクを着用しての接客対応を行います。また、接客カウンター、

イス、ドアノブなどのアルコール消毒や、店内の換気を行うため窓、扉の開放を

行うことがございます。なお、発熱や咳の症状がある方の入店をお断りする場合

がございます。 

 

※今後の政府及び官庁等の動向を含めた社会情勢により、上記内容を変更する 

場合がございます。 


